PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 10 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES

ANDRE LUIS DOS SANTOS MEDEIROS
ANDRE MARTINS BRESSAN

ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
AUGUSTO MAGALHAES COSTA FILHO
BEATRIZ PAMPLONA

BERNADETE FERNANDES DUARTE COSTA
CAMILLE SOARES DE OLIVEIRA

CAMILLE SOARES DE OLIVEIRA

CAMILLE SOARES DE OLIVEIRA

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CELIO DUARTE FRANCISCO

CESAR AUGUSTO GONCALVES MIGUEIS
CLAUDIO PENEDA DOS SANTOS

EDUARDO ALMEIDA CALAZANS

EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES

EGAS CAPARELLI MONIZ DE ARAGAO DAQUER
FELIPE ELIAS LOBO VIEIRA DA SILVA
FLAVIO ANDERSON LIMA DA ROCHA

JAIR SOARES CORTES

JOSE AUGUSTO NASSER DOS SANTOS
LEONARDO PEREIRA DE CARVALHO
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE

LUIZ SERGIO LEITE JUNIOR

MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MAURO VALLADAO DE OLIVEIRA

MAURO VALLADAO DE OLIVEIRA

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SOLANGE ALEXANDRE DA SILVEIRA
THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO

WAGNER DA SILVA BARRETO

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

957/2021
958/2021
1043/2021
1044/2021
1046/2021
1047/2021
1050/2021
1051/2021
1049/2021
1398/2021
495/2021
2341/2021
1591/2021
1048/2021
1030/2021
937/2021
938/2021
971/2021
1444/2021
805/2021
914/2021
1013/2021
944/2021
896/2021
1475/2021
725/2021
407/2021
891/2021
915/2021
1170/2021
1469/2021
2088/2021
1112/2021
1155/2021
1015/2021
622/2021
860/2021
923/2021
1368/2021
1528/2021
948/2021
1045/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0052603-44.2020.8.19.0002
0012922-33.2021.8.19.0002
0016552-57.2019.8.19.0038
0057264-89.2019.8.19.0038
0040323-64.2019.8.19.0038
0035578-75.2018.8.19.0038
0053776-29.2019.8.19.0038
0019650-50.2019.8.19.0038
0045891-80.2016.8.19.0001
0016182-43.2018.8.19.0061
0059263-65.2018.8.19.0021
0001218-12.2021.8.19.0038
0047106-33.2017.8.19.0203
0104697-26.2018.8.19.0038
0002464-09.2018.8.19.0051
0028605-25.2008.8.19.0210
0020284-30.2010.8.19.0210
0032510-29.2017.8.19.0208
0130697-19.2014.8.19.0001
0014900-95.2019.8.19.0202
0022460-93.2016.8.19.0202
0182605-18.2014.8.19.0001
0017656-32.2019.8.19.0023
0007885-31.2017.8.19.0207
0128689-59.2020.8.19.0001
0015759-21.2019.8.19.0038
0007823-94.2015.8.19.0066
0006010-46.2014.8.19.0202
0010320-22.2019.8.19.0202
0022522-22.2019.8.19.0205
0011754-45.2017.8.19.0031
0005417-62.2010.8.19.0006
0002994-51.2017.8.19.0082
0005170-34.2016.8.19.0083
0249818-75.2013.8.19.0001
0004947-70.2020.8.19.0203
0002246-52.2014.8.19.0202
0034852-36.2014.8.19.0202
0016016-21.2019.8.19.0014
0026537-97.2020.8.19.0205
0000589-83.2021.8.19.0023
0036467-92.2019.8.19.0038

PROC. ADM

2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
2022-06013107
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